
1/6

Zápis č. 7/2025, číslo jednací:

z jednání zastupitelstva města Mimoň, které se uskutečnilo

dne 19. 6. 2025 od 16:00 hodin v zasedací místnost č. 3
(Malá 181)

Tento zápis není doslovným záznamem průběhu jednání.
Zápis zachycuje přítomné osoby, předložené návrhy, výsledky hlasování a přijatá usnesení.

Přítomni: Jiří Beran, Ing. Roman Bizoň, Jaroslava Bizoňová, David Janeček, Tomáš Jaroš, František
Kaiser, Ing. Tomáš Kobr MBA, Mgr. Václav Konopiský, Petr Král, Mgr. Šárka Krousová, Ing. Ĺuboš
Miklič, Bc. Jiří Pittner, Jan Sutr
Omluveni: Bc. Michaela Janů, Mgr. Marie Rašková
Nepřítomni: Pavel Kutnar, Marek Steinfest
Pracovníci městského úřadu: Ing. Blanka Fialová, Bc. Zuzana Hostačná DiS., Jiří Jech, Bc. Matyáš
Kabeš DiS., Ing. Petr Tadlík
Tajemník: Bc. Jana Váňová
Zapisovatel: Ivana Gkiafi, DiS.
Ověřovatelé zápisu: Ing. Bizoň R.,, Ing. Miklič L.

Program jednání:

A) Volba ověřovatelů zápisu
1. Volba ověřovatelů zápisu

B) Projednání a schválení programu jednání
2. Projednání a schválení programu jednání

C) Majetkové záležitosti
3. Nabytí ideální 1/2 pozemku pč. 1442 v k.ú. Mimoň - smlouva o bezúplatném převodu
4. Nabytí řopíků na pč. 4485/4 a 4485/5 v k.ú. Mimoň - kupní smlouva

D) Rozpočet
5. Aktualizace střednědobého výhledu rozpočtu

E) Finanční odbor
6. Závěrečný účet za r. 2024
7. Účetní závěrka za r. 2024

F) Rozpočtová opatření
8. Rozpočtové opatření č. Z11 - daň z příjmů právnických osob
9. Rozpočtové opatření č. Z12 - rekonstrukce sportovních ploch v areálu Jiskra

G) Ostatní
10. Termíny jednání zastupitelstva města na 2. pololetí roku 2025
11. Výroční zpráva o činnosti Městského úřadu Mimoň za rok 2024



2/6

H) Výbory
12. Zápis z jednání kontrolního výboru
13. Zápis z jednání finančního výboru

I) Diskuze
14. Diskuze

A) Volba ověřovatelů zápisu

1. Volba ověřovatelů zápisu

usnesení č. Z25/249

Zastupitelstvo města Mimoň volí tyto ověřovatele zápisu: Ing. Bizoně R. a Ing. Mikliče Ľ.

Usnesení bylo: PŘIJATO

Hlasování: Pro: 13 (J. Beran, R. Bizoň, J. Bizoňová, D. Janeček, T. Jaroš, F. Kaiser, T. Kobr, V.
Konopiský, P. Král, Š. Krousová, Ĺ. Miklič, J. Pittner, J. Sutr), Proti: 0, Zdrželo se: 0

B) Projednání a schválení programu jednání

2. Projednání a schválení programu jednání

usnesení č. Z25/250

Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje program jednání zastupitelstva.

Usnesení bylo: PŘIJATO

Hlasování: Pro: 12 (J. Beran, J. Bizoňová, D. Janeček, T. Jaroš, F. Kaiser, T. Kobr, V. Konopiský, P. Král,
Š. Krousová, Ĺ. Miklič, J. Pittner, J. Sutr), Proti: 0, Zdrželo se: 0

C) Majetkové záležitosti

3. Nabytí ideální 1/2 pozemku pč. 1442 v k.ú. Mimoň - smlouva o bezúplatném převodu

Diskuze:

Starosta: Dotaz na stanovisko finančního výboru.
Mgr. Konopiský: FV doporučil schváli navržená usnesení.

usnesení č. Z25/251

Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje dle důvodové zprávy:a) bezúplatné nabytí ideální 1/2
pozemku pč. 1442 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 122 m2 za podmínek uvedených v
předložené smlouvě o bezúplatném převodu od České republiky - Úřad pro zastupování státu ve
věcech majetkových se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 128 00 Praha 2, IČ 6979111, z
důvodu spoluvlastnictví pozemku a určení dle územního plánu jako veřejné prostranství - zeleň ab)
Smlouvu o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovité věci a o zřízení věcného práva č.
UCL/1122/24/BÚP - 940/OE/25/Je v předloženém znění a ukládá starostovi města smlouvu, která je
přílohou tohoto usnesení podepsat.



3/6

Usnesení bylo: PŘIJATO

Hlasování: Pro: 13 (J. Beran, R. Bizoň, J. Bizoňová, D. Janeček, T. Jaroš, F. Kaiser, T. Kobr, V.
Konopiský, P. Král, Š. Krousová, Ĺ. Miklič, J. Pittner, J. Sutr), Proti: 0, Zdrželo se: 0

4. Nabytí řopíků na pč. 4485/4 a 4485/5 v k.ú. Mimoň - kupní smlouva

usnesení č. Z25/252

Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje dle důvodové zprávy:a) nabytí staveb lehkého opevnění v
k.ú. Mimoň - stavby bez čp/če, které se nacházejí na pozemcích v majetku Města Mimoň pč. 4485/4 a
4485/5 za cenu celkem 170.440,- Kč od ČR - Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových,
Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2 ab) kupní smlouvu č. UCL/4067/23/KS-968/ÚE/25/Di v
předloženém znění a ukládá starostovi města kupní smlouvu, která je přílohou tohoto usnesení,
podepsat.

Usnesení bylo: PŘIJATO

Hlasování: Pro: 12 (J. Beran, R. Bizoň, J. Bizoňová, D. Janeček, T. Jaroš, T. Kobr, V. Konopiský, P. Král,
Š. Krousová, Ĺ. Miklič, J. Pittner, J. Sutr), Proti: 1 (F. Kaiser), Zdrželo se: 0

D) Rozpočet

5. Aktualizace střednědobého výhledu rozpočtu

usnesení č. Z25/253

Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje aktualizovaný Střednědobý výhled rozpočtu města Mimoň
na r. 2026–2028 dle přílohy důvodové zprávy.

Usnesení bylo: PŘIJATO

Hlasování: Pro: 12 (J. Beran, R. Bizoň, J. Bizoňová, D. Janeček, T. Jaroš, T. Kobr, V. Konopiský, P. Král,
Š. Krousová, Ĺ. Miklič, J. Pittner, J. Sutr), Proti: 0, Zdrželo se: 1 (F. Kaiser)

E) Finanční odbor

6. Závěrečný účet za r. 2024

usnesení č. Z25/254

Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje Závěrečný účet města Mimoň za rok 2024 spolu se
Zprávou o výsledku přezkoumání hospodaření města Mimoň za rok 2024 s vyjádřením souhlasu s
celoročním hospodařením bez výhrady. 

Usnesení bylo: PŘIJATO

Hlasování: Pro: 13 (J. Beran, R. Bizoň, J. Bizoňová, D. Janeček, T. Jaroš, F. Kaiser, T. Kobr, V.
Konopiský, P. Král, Š. Krousová, Ĺ. Miklič, J. Pittner, J. Sutr), Proti: 0, Zdrželo se: 0

7. Účetní závěrka za r. 2024

usnesení č. Z25/255



4/6

Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje v souladu s ustanovením § 84 odst. 2 písm. b) zákona č.
128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, účetní závěrku města Mimoň,
sestavenou k 31. 12. 2024 a převod výsledku hospodaření ve schvalovacím řízení v částce
100.627.003,06 Kč na účet výsledků hospodaření předcházejících účetních období.

Usnesení bylo: PŘIJATO

Hlasování: Pro: 13 (J. Beran, R. Bizoň, J. Bizoňová, D. Janeček, T. Jaroš, F. Kaiser, T. Kobr, V.
Konopiský, P. Král, Š. Krousová, Ĺ. Miklič, J. Pittner, J. Sutr), Proti: 0, Zdrželo se: 0

F) Rozpočtová opatření

8. Rozpočtové opatření č. Z11 - daň z příjmů právnických osob

usnesení č. Z25/256

Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje rozpočtové opatření č. Z11 - navýšení příjmů a navýšení
výdajů o 4.648.930 Kč na úhradu daně z příjmů právnických osob dle důvodové zprávy a přílohy č. 1.

Usnesení bylo: PŘIJATO

Hlasování: Pro: 12 (J. Beran, R. Bizoň, J. Bizoňová, D. Janeček, T. Jaroš, T. Kobr, V. Konopiský, P. Král,
Š. Krousová, Ĺ. Miklič, J. Pittner, J. Sutr), Proti: 0, Zdrželo se: 1 (F. Kaiser)

9. Rozpočtové opatření č. Z12 - rekonstrukce sportovních ploch v areálu Jiskra

Diskuze:

Starosta: Nebyla nám přiznána dotace, podmínkou bylo její dofinancování. K financování by došlo až v
příštím roce. 
Mgr. Konopiský: Nebyla by možná alespoň menší varianta rekonstrukce?
Starosta: Rekonstruovat se bude horní hřiště.

usnesení č. Z25/257

Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje rozpočtové opatření č. Z12 – snížení kapitálových výdajů o
223.000 Kč a navýšení kapitálových výdajů o 223.000 Kč na projektovou přípravu investiční akce
„Rekonstrukce sportovních ploch v areálu Jiskra“, dle důvodové zprávy a přílohy č.1.

Usnesení bylo: PŘIJATO

Hlasování: Pro: 13 (J. Beran, R. Bizoň, J. Bizoňová, D. Janeček, T. Jaroš, F. Kaiser, T. Kobr, V.
Konopiský, P. Král, Š. Krousová, Ĺ. Miklič, J. Pittner, J. Sutr), Proti: 0, Zdrželo se: 0

G) Ostatní

10. Termíny jednání zastupitelstva města na 2. pololetí roku 2025

usnesení č. Z25/258

Zastupitelstvo města Mimoň bere na vědomí předpokládané termíny jednání Zastupitelstva
města Mimoň na druhé pololetí roku 2025: 18. 09. 2025, 23. 10. 2025, 20. 11. 2025, 18. 12. 2025.
Jednání bude probíhat vždy ve čtvrtek od 16 hodin v zasedací místnosti budovy „C“ (Malá 181) MěÚ



5/6

Mimoň.

Usnesení bylo: PŘIJATO

Hlasování: Pro: 12 (R. Bizoň, J. Bizoňová, D. Janeček, T. Jaroš, F. Kaiser, T. Kobr, V. Konopiský, P. Král,
Š. Krousová, Ĺ. Miklič, J. Pittner, J. Sutr), Proti: 0, Zdrželo se: 0

11. Výroční zpráva o činnosti Městského úřadu Mimoň za rok 2024

usnesení č. Z25/259

Zastupitelstvo města Mimoň bere na vědomí Výroční zprávu o činnosti Městského úřadu Mimoň
za rok 2024.

Usnesení bylo: PŘIJATO

Hlasování: Pro: 12 (J. Beran, R. Bizoň, J. Bizoňová, D. Janeček, T. Jaroš, T. Kobr, V. Konopiský, P. Král,
Š. Krousová, Ĺ. Miklič, J. Pittner, J. Sutr), Proti: 0, Zdrželo se: 1 (F. Kaiser)

H) Výbory

12. Zápis z jednání kontrolního výboru

usnesení č. Z25/260

Zastupitelstvo města Mimoň bere na vědomí zápis z jednání kontrolního výboru ze dne
16.6.2025, který je přílohou důvodové zprávy.

Usnesení bylo: PŘIJATO

Hlasování: Pro: 13 (J. Beran, R. Bizoň, J. Bizoňová, D. Janeček, T. Jaroš, F. Kaiser, T. Kobr, V.
Konopiský, P. Král, Š. Krousová, Ĺ. Miklič, J. Pittner, J. Sutr), Proti: 0, Zdrželo se: 0

13. Zápis z jednání finančního výboru

usnesení č. Z25/261

Zastupitelstvo města Mimoň bere na vědomí zápis z jednání finančního výboru ze dne
16.06.2025, který je přílohou důvodové zprávy.

Usnesení bylo: PŘIJATO

Hlasování: Pro: 13 (J. Beran, R. Bizoň, J. Bizoňová, D. Janeček, T. Jaroš, F. Kaiser, T. Kobr, V.
Konopiský, P. Král, Š. Krousová, Ĺ. Miklič, J. Pittner, J. Sutr), Proti: 0, Zdrželo se: 0

I) Diskuze

14. Diskuze

Diskuze:

F. Kaiser: Rád bych poděkoval Zahradnictví za posekání, o které jsem na minulém ZaMě požádal. 
Mgr. Konopiský: Dotázal se na pozemky u Mitexu - kolik jich je prodaných a volných. Starosta



6/6

zodpověděl.

 
Jaroslava Bizoňová
místostarosta

Petr Král
starosta

 
Jednání bylo ukončeno v 16:17 hodin
Zápis byl vyhotoven 23. června 2025


